
令和２年 3 月２5 日 

保護者 様  

愛知産業大学工業高等学校 

通信制課程 単位制 

校  長  伊 藤 俊 典 

  

令和２年度 第 25 回前期入学式について（新型コロナウイルスの対応） 

  

陽春の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。  

さて、例年では一堂に会して入学式を開催しておりますが、連日報道されているとおり、

国内において新型コロナウイルス感染の事例が相次いでおります。 

つきましては、感染拡大を防ぐ目的で、本年度は、下記の通り対応させていただきます。 

ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。  

 

記 

  

１．日  時 令和２年 4 月 7 日(火) １０時３０分 開式 （集合１０時２０分） 

２．場  所 愛知産業大学工業高等学校 ８号館通信制課程校舎 指定教室 

３．実施方法 放送による入学式 

４．その他 

（１）入学式は各教室において、入学生と保護者で執り行います。 

（２）生徒の対応 

ア． 体調不良の場合は欠席してください。 

イ． マスクの着用は適切にお願いします。  

 （３）服装、持ち物 

   ア．服装はビジネススタイル（スーツまたは前籍校、中学校の制服）着用でお願い 

します。 

   イ．就学支援金の書類(角２封筒)等をお渡ししますので、カバンをご用意ください。 

 （４）その他 

   日程変更等は、ウェブサイトに掲載します。ご確認をお願いします。 

（検索キーワード：愛知産業大学工業高等学校通信制課程） 

本校ウェブサイトは、右下に記載されている QR コードからもアクセスできます。 

                                   

                                   

 

 

以上 


